

**Lucrări de reparație a segmentului
stradal și anume: Amenajarea
curților blocurilor locative din
str. Moldova nr. 2, nr.4, nr. 6-8,
nr. 12, nr. 16, nr. 1-3
din satul Ciorescu, mun. Chișinău**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 435 160,11 lei

Intocmit in prețuri curente 19.11.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,325	960,87 0,00	1 273,15 0,00
2	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	226,850	19,17 0,00	4 348,71 0,00
3	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	46,900	118,78 118,78	5 570,78 5 570,78
4	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3	16,000	24,79 24,79	396,64 396,64
5	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	832,000	18,45 18,45	15 350,40 15 350,40
6	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	22,300	283,85 92,26	6 329,85 2 057,40

1	2	3	4	5	6	7
7	DG06A	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate, pentru pozarea cablurilor, conductelor, podetelor, gurilor de scurgere etc., executate in imbracaminti carosabile	m3	22,050	441,09 243,32	9 726,03 5 365,21
8	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	48,510	78,42 78,42	3 804,15 3 804,15
9	TrI1AA02F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t	23,900	28,83 28,83	689,04 689,04
10	TsI50B8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 18 km	t	85,100	53,17 0,00	4 524,77 0,00
11	TsA03C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m3	52,400	155,11 155,11	8 127,76 8 127,76
12	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	87,000	49,53 16,72	4 309,11 1 454,64
13	DI155A k-0,8	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (4 cm)	m2	1 600,000	21,63 1,61	34 608,00 2 576,00
14	TsI50A1	Transportarea betonul asfaltic cu frezat cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	176,000	9,04 0,00	1 591,04 0,00
15	DB01C	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executate cu matura mecanica fixata pe tractor	m2	2 360,500	0,07 0,00	165,23 0,00
16	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice	m2	527,000	4,33 2,88	2 281,91 1 517,76

1	2	3	4	5	6	7
		bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)				
17	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	415,000	161,29 39,21	66 935,35 16 272,15
18	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (de la desfaceri)	m	79,000	83,17 39,21	6 570,43 3 097,59
19	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	610,000	86,17 17,30	52 563,70 10 553,00
20	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3	157,310	349,84 80,72	55 033,33 12 698,06
21	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate mare SKPg-II, fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	51,200	1 191,37 32,64	60 998,14 1 671,17
22	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	1,200	1 109,69 259,48	1 331,63 311,38
23	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (KIQO-1)	buc	12,000	104,19 0,00	1 250,28 0,00
24	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,207	7 487,58 0,00	16 525,09 0,00
25	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic	m2	180,000	122,44	22 039,20

1	2	3	4	5	6	7
		cu agregate marunte SMBg-II, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala			6,92	1 245,60
26	DB16D k-1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala (grosime de 5 cm)	m2	874,500	150,40 6,92	131 524,80 6 051,54
27	DB16H k-1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (grosime de 5 cm)	m2	3 062,500	148,18 2,88	453 801,25 8 820,00

		Total	lei	971 669,77
		Fondul social si asigurarea medicala	22,5 %	24 216,81
		Cheltuieli de transport	7 %	54 312,54
		Cheltuieli directe		1 050 199,12
		Cheltuieli de regie	9,5 %	99 768,92
		Total		1 149 968,04
		Beneficiu de deviz	4 %	45 998,72
		Total		1 195 966,76
		TVA	20 %	239 193,35
		Total deviz:		1 435 160,11
		Inclusiv salariu		107 630,27

Intocmit

I. Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de reparație a segmentului
stradal și anume: Amenajarea
curților blocurilor locative din
str. Moldova nr. 2, nr.4, nr. 6-8,
nr. 12, nr. 16, nr. 1-3
din satul Ciorescu, mun. Chișinău**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 435 160,11 lei

Intocmit in prețuri curente 19.11.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	30,1365	57,66	1 737,67
2.	7129020012800	Pavator	h-om	581,9740	57,66	33 556,62
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	279,5203	57,66	16 117,14
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	713,6086	57,66	41 146,67
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4800	57,66	27,68
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	135,6812	57,66	7 823,38
7.	9312040019600	Sapator	h-om	125,2360	57,66	7 221,11
		Total manopera				107 630,27

Materiale:

1.	11110001000131	Mixtura asfaltica cu agregate mare SKPg-II preparata la cald	t	51,7120	1 091,20	56 428,13
2.	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II	t	479,5175	1 190,00	570 625,82
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 40-63 mm	m3	199,7837	166,66	33 295,95
4.	23203226000401	Bitum	t	2,2732	7 238,91	16 455,49
5.	26611264330911	Inel de reazem KIQO-1(0,02 m3)	buc	12,0000	104,19	1 250,28
6.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	56,6920	829,48	47 024,87
7.	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	79,3950 417,0750	0,00 77,73	0,00 32 419,24
8.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	613,0500	28,92	17 729,41
9.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumsuri-terasam.	m3	52,3055	12,70	664,28
		Total materiale de construcții				775 893,47

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	17,2825	220,71	3 814,42
2.	2862306830000	Matura mecanica pe tractor 65 cp	h-ut	0,7082	220,71	156,31
3.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	26,3500	29,06	765,73
4.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	17,6400	220,71	3 893,32
5.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	23,2960	982,79	22 895,08
6.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,6621	105,00	69,52
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat	h-ut	16,2312	321,18	5 213,14

		10,1-16 tf				
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	16,2312	171,78	2 788,20
9.	2952240004010. 1	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	39,2143	321,18	12 594,86
10.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	6,8096	321,18	2 187,11
11.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,1421	171,78	711,53
12.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	16,2312	542,16	8 799,91
13.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	6,3203	201,44	1 273,16
14.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	17,2825	26,50	457,99
15.	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	17,6400	26,50	467,46
16.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	25,5780	109,87	2 810,25
17.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	23,2960	180,86	4 213,31
18.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	57,8655	180,86	10 465,56
19.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	24,0825	189,73	4 569,17
		Total utilaje de constructii				88 146,03

Total	lei	971 669,77
Fondul social si asigurarea medicala	22,5 %	24 216,81
Cheltuieli de transport	7 %	54 312,54
Cheltuieli directe		1 050 199,12
Cheltuieli de regie	9,5 %	90 768,92
Total		1 149 968,04
Beneficiu de deviz	4 %	45 998,72
Total		1 195 966,76
TVA	20 %	239 193,35

Total deviz:

1 435 160,11

Intocmit

I. Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrări de reparație a segmentului
stradal și anume: Amenajarea curtilor
blocurilor locative din str. Moldova nr. 2, nr.4,
nr. 6-8, nr. 12, nr. 16, nr. 1-3 din satul Ciorescu,
mun. Chișinău**

Investitor Primăria comunei Ciorescu

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			960,87
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	201,44	0,00
						960,87
2	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			19,17
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	180,86	0,00
						19,17
3	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			118,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	57,66	118,78
						118,78
4	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3			24,79
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	57,66	24,79
						24,79
5	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			18,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	57,66	18,45
						18,45
6	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			283,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	57,66	92,26
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	26,50	20,54
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	220,71	171,05
7	DG06A	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate, pentru pozarea cablurilor, conductelor, podetelor, gurilor de scurgere etc., executate in imbracaminti carosabile	m3			441,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,2200	57,66	243,32
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,8000	220,71	176,57
	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,8000	26,50	21,20
8	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			78,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	57,66	78,42
						78,42
9	TrI1AA02F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe	t			28,83

1	2	3	4	5	6	7
		rampa sau teren, in auto, categoria 1				28,83
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	57,66	28,83
10	TsI50B8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 18 km	t			53,17
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2940	180,86	53,17
11	TsA03C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m3			155,11
						155,11
	9312040019600	Sapator	h-om	2,3900	57,66	137,81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	57,66	17,30
12	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			49,53
						16,72
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	57,66	16,72
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	12,70	0,51
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	109,87	32,30
13	DI155A k-0,8	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (4 cm)	m2			21,63
						1,61
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	1,61
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	12,70	0,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	982,79	14,31
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	189,73	2,76
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	180,86	2,63
14	TsI50A1	Transportarea betonul asfaltic cu frezat cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			9,04
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	180,86	9,04
15	DB01C	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executate cu matura mecanica fixata pe tractor	m2			0,07
						0,00
	2862306830000	Matura mecanica pe tractor 65 cp	h-ut	0,0003	220,71	0,07
16	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,33
						2,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	29,06	1,45
17	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m			161,29
						39,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	57,66	9,80
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	57,66	29,41
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	829,48	43,96
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	1,0050	77,73	78,12
18	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (de la desfaceri)	m			83,17
						39,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	57,66	9,80
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	57,66	29,41
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	829,48	43,96
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	1,0050	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
19	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			86,17 17,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	829,48	39,82
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	28,92	29,06
20	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3			349,84 80,72
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	57,66	80,72
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	166,66	211,66
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	12,70	0,63
	2952240004010.1	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	321,18	55,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	189,73	0,95
21	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate mare SKPg-II, fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 191,37 32,64
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5660	57,66	32,64
	11110001000131	Mixtura asfaltica cu agregate mare SKPg-II preparata la cald	t	1,0100	1 091,20	1 102,11
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	171,78	13,90
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	321,18	42,72
22	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			1 109,69 259,48
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	57,66	236,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,07
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	829,48	850,22
23	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (KIQO-1)	buc			104,19 0,00
	26611264330911	Inel de reazem KIQO-1(0,02 m3)	buc	1,0000	104,19	104,19
24	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 487,58 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 238,91	7 456,08
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	105,00	31,50
25	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			122,44 6,92
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	6,92
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II	t	0,0940	1 190,00	111,86
	2952240004010.1	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	321,18	3,66
26	DB16D k-1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala (grosime de 5 cm)	m2			150,40 6,92
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	6,92
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II	t	0,0940	1 190,00	139,82
	2952240004010.1	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	321,18	3,66

1	2	3	4	5	6	7
27	DB16H k-1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu aternere mecanica (grosime de 5 cm)	m2			148,18 ----- 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II	t	0,0940	1 190,00	139,82
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	171,78	0,91
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	321,18	1,70
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	542,16	2,87

APROBAT:

Intocmit
I. Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.